
N°  29 RAG.___  
Del 09.06.2010 

 

 

COMUNE DI FEROLETO DELLA CHIESA  Provincia di Reggio Calabria 

 __________________   _________ 
 

 

DETERMINAZIONE 

 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Rag. Antonia Zappia 

 

 
OGGETTO: 

 
IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE FATTURA STUDIO LEGALE CARBONE & 
VILLELLI DA GIOIA TAURO   RELATIVA AD ONORARIO E SPESE SOSTENUTE PER 
IL COMUNE. MAGGIO 2010. == 
 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 

 

VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli En ti 
Locali approvato con il Decreto legislativo 18 agos to 
2000, N° 267; 
 

 

Visto il vigente Regolamento di contabilità; 
 
 
Vista la delibera della Giunta Municipale N° 6 del 
22.01.2010, con la quale è stato assegnato a questo  
servizio il potere di assumere atti di gestione 
rientranti nell'ambito dei servizi di competenza co n 
l'assegnazione delle relative risorse; 
 
 
Visto il Decreto sindacale del 20.04.1999, Prot. N°  1160   
con il quale sono stati affidati al sottoscritto i 
compiti, compresa l’adozione degli atti che impegna no 
l’Amministrazione verso l’esterno, che la legge e l o 
Statuto espressamente non riservano agli organi di 
governo, per l’Area Finanziaria; 
 
 



    Vista la deliberazione G.M. n. 25 del 09.04.201 0, esecutiva, 
con la quale si conferisce  allo Studio Legale Carb one & Villelli 
l’incarico di  consulenza in materia di affari lega li; 
 
 
    Vista la fattura n. 17 del 31.05.2010 di € 1.45 8,48 
comprensiva di onorario e spese legali per cause va rie cause 
sostenute per conto del Comune; 
 
   Ritenuta la stessa meritevole di essere approvat a e liquidata; 
 
      
 
 

D E T E R M I N A 
 

 
 

 
 

1)  Di impegnare e liquidare,a favore dello studio lega le 
Carbone & Villelli la somma di € 1.458,42,relativa alla 
convenzione di cui in narrativa; 

 
 

2)  Di imputare la spesa di €  1.458,42 al Cap.32,denominato”Spese per 
liti,arbitraggi,risarcimenti ecc.” del bilancio cor rente 
esercizio in corso di approvazione. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
     (Rag. Antonia Zappia) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

SERVIZIO FINANZIARIO 

   
 Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs. 18 agosto 2000, N° 267, si appone il presente visto 

per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 

   Lì 09.06.2010 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 
 
 
• Registrato impegno al Cap. N° ____ 

Bilancio 2001 –        Spesa di £ ___________ 
   Codice ________________ 

 
 
Denominazione 
“__________________________________________” 
 

 

Previsione                                    £ ====== 

Impegni già assunti                    £  ====== 

Disponibilità                               £  ====== 

Impegno presente                       £ ====== 

Disponibilità residua                  £ ====== 

 

 
 

 
Gestione competenza 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VISTO per i riscontri amministrativi, contabili e fiscali, ai sensi dell’art. 184, comma 4del 

D.Lgs. 18 agosto 2000, N° 267. 

 

Lì 09.06.2010 
                                                                                                         Il Responsabile di Ragioneria 

 
 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune, per 15 

giorni consecutivi, con decorrenza 08.07.2010 

 

Addì ___________________                                                         Il Funzionario Responsabile 

 
 


